

---

# ***Bang-Andersen Invest ApS***

Skolevej 12, 9440 Aabybro

## **Årsrapport for 2015**

---

CVR-nr. 33 94 73 64

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 22/2 2016

Jacob Bang-Andersen  
Dirigent



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015 6

Balance 31. december 7

Noter til årsrapporten 9

Regnskabspraksis 14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Bang-Andersen Invest ApS  
Skolevej 12  
9440 Aabybro

CVR-nr.: 33 94 73 64  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 19. september 2011  
Hjemstedskommune: Jammerbugt

### Direktion

Jacob Bang-Andersen

### Revisor

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Herredsvej 32  
7100 Vejle

# Beretning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel, køb, opførsel, udlejning og salg af fast ejendom samt anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på DKK 449.701, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 80.000.

Selskabets er fortsat ved at få fundamentet for selskabets aktiviteter og indtjening på plads. Årets resultat er henset hertil tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger hertil. Selskabets moderselskab har ydet et tilskud til reetablering af selskabets kapital.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-131.045</b>	<b>-63.298</b>
Personaleomkostninger	1	0	-10.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	-73.072	-60.662
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-204.117</b>	<b>-133.960</b>
Andre finansielle indtægter		9	241
Andre finansielle omkostninger	3	-245.593	-172.490
<b>Resultat før skat</b>		<b>-449.701</b>	<b>-306.209</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-449.701</b>	<b>-306.209</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-449.701	-306.209
		<b>-449.701</b>	<b>-306.209</b>



## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Grunde og bygninger		3.726.134	3.776.250
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		189.322	117.068
Forudbetaling for materielle anlægsaktiver		0	14.950
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>3.915.456</b>	<b>3.908.268</b>
Andre tilgodehavender		100.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>100.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.015.456</b>	<b>3.908.268</b>
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.790.939</b>	<b>1.415.939</b>
Andre tilgodehavender		98	243.419
Udskudt skatteaktiv	7	0	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>98</b>	<b>243.419</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>45.248</b>	<b>55.123</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.836.285</b>	<b>1.714.481</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.851.741</b>	<b>5.622.749</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		80.000	80.000
<b>Egenkapital</b>	6	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.031.575	2.097.700
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.626.255	2.461.680
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>5.657.830</b>	<b>4.559.380</b>
Gæld til realkreditinstitutter	8	66.132	63.842
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.558	915.490
Anden gæld		11.221	4.037
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>113.911</b>	<b>983.369</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.771.741</b>	<b>5.542.749</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.851.741</b>	<b>5.622.749</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

# Noter til årsrapporten

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	<u>0</u>	<u>10.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>10.000</b></u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>73.072</u>	<u>60.662</u>
	<u><b>73.072</b></u>	<u><b>60.662</b></u>
Bygninger	50.116	50.116
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>22.956</u>	<u>10.546</u>
	<u><b>73.072</b></u>	<u><b>60.662</b></u>
<b>3 Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	181.766	106.465
Andre finansielle omkostninger	<u>63.827</u>	<u>66.025</u>
	<u><b>245.593</b></u>	<u><b>172.490</b></u>

# Noter til årsrapporten

## 4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Forudbetaling for materielle anlægsaktiver
	DKK	DKK	DKK
Kostpris 1. januar	3.921.220	134.346	14.950
Tilgang i årets løb	0	95.210	0
Afgang i årets løb	0	0	-14.950
Kostpris 31. december	<u>3.921.220</u>	<u>229.556</u>	<u>0</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	144.970	17.278	0
Årets afskrivninger	50.116	22.956	0
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>195.086</u>	<u>40.234</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>3.726.134</u></b>	<b><u>189.322</u></b>	<b><u>0</u></b>
Afskrives over	<u>25 - 50 år</u>	<u>10 år</u>	

Værdien af grunde og bygninger ifølge offentlig vurdering pr. 1. oktober 2014 udgør DKK 3.800.000.

## 5 Finansielle anlægsaktiver

	Andre tilgodeha- vender
	DKK
Kostpris 1. januar	0
Tilgang i årets løb	100.000
Kostpris 31. december	<u>100.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>100.000</u></b>

# Noter til årsrapporten

## 6 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	80.000	0	80.000
Tilskud, moderselskab	0	449.701	449.701
Årets resultat	0	-449.701	-449.701
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>80.000</b>

Selskabskapitalen består af anparter a nominelt DKK 1.000 eller multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## 7 Hensættelse til udskudt skat

	2015 DKK	2014 DKK
Materielle anlægsaktiver	-31.510	-25.515
Låneomkostninger	-1.000	-941
Skattemæssigt underskud til fremførsel	-284.705	-191.679
Overført til udskudt skatteaktiv	317.215	218.135
	<b>0</b>	<b>0</b>

Udskudt skat er afsat med 22% svarende til den aktuelle skattesats.

### Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	-317.215	218.135
Nedskrivning til vurderet værdi	317.215	-218.135
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

# Noter til årsrapporten

## 8 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
<b>Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Efter 5 år	1.743.959	1.817.515
Mellem 1 og 5 år	287.616	280.185
Langfristet del	<u>2.031.575</u>	<u>2.097.700</u>
Inden for 1 år	<u>66.132</u>	<u>63.842</u>
	<b><u>2.097.707</u></b>	<b><u>2.161.542</u></b>
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Efter 5 år	<u>3.626.255</u>	<u>2.461.680</u>
Langfristet del	<u>3.626.255</u>	<u>2.461.680</u>
Inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>3.626.255</u></b>	<b><u>2.461.680</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
<b>9 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser</b>		
<b>Leje- og leasingkontrakter</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for 1 år	<u>0</u>	<u>40.716</u>
	<b>0</b>	<b>40.716</b>
Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontraktens udløb	<u>0</u>	<u>739.660</u>
<b>Sikkerhedsstillelser</b>		
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for realkreditinstitutter:		
Grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på	<u>3.656.216</u>	<u>3.703.259</u>
<b>Eventualaktiver</b>		
Som følge af usikkerhed omkring tidshorizonten for udnyttelse af selskabets udskudte skatteaktiv DKK 317.215 har selskabets ledelse valgt ikke at aktivere denne.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet hæftet solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.m. for indkomstårene 2013 og frem. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Bang-Andersen Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.		

## 10 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Bang-Andersen Holding ApS, Skolevej 12, 9440 Aabybro.
